
UCHWAŁA Nr XLV/298/09 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 28 września 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych, socjalnych i związanych ze 

stosunkiem pracy wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Chełmża. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86,  

poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833 oraz z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W § 8 Zasad wynajmowania lokali mieszkalnych, socjalnych i związanych ze stosunkiem pracy wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy Chełmża stanowiących załącznik do uchwały nr XL/321/05 Rady Gminy 

Chełmża z dnia 15 lipca 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych, socjalnych i związanych ze 

stosunkiem pracy wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Chełmża (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 92,  

poz. 1721) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy opiniuje Komisja Mieszkaniowa w składzie: 

przewodniczący pracownik Urzędu Gminy zajmujący się sprawami mieszkaniowymi, pracownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej i pracownik Urzędu Gminy.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Iwański 

 


